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Kommepueckoe npeasioxenue ot 28.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Becol Toprobie Cas PR-6P (LCD, II)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-torgovye/vesy-torgovye-cas-pr-6p-lcd-ii

Onucanue

Becni Toproseie Cas PR-6P (LCD, II) ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

JnnHa

[Mupuna

Bricora

Pabouue Temnepatypsl
Crpana

Hanpsoxenue

Tun nqucruies

Haubonpmmii npeaen

B3BEIINBaHU
Tun nutanus

Pazmeps! maTgopmbl

341 mm

435 MM

474 Mmm
-10...+40 °C
IOxnas Kopes
220 B

KuaxokpucrasinuecKku
6(3) xr

KOMOMHHPOBaHHOE

330x235 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-torgovye/vesy-torgovye-cas-pr-6p-lcd-ii

Haumenbmmii npegen
0,02 kr

B3BCIIIHUBAaHUA

WHupopmaiiysg HOCUT CIIPAaBOYHBIN XapaKTep U HE ABJISETCS MyOInyHON odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE 0 TeNe(OoHy y Balllero MEHeIKepa.



